absentiam fugientibus, episcopum quidem ab epi-

.scopali et sacerddtali (ifficio ad tempiis removent :

Fulconem vero cum nHniachisjam dictis auctoritate

5. Petrj, atque domini Hugonis primatiset Romanse
Ecclesite |egnti, ejcqmraunicationis gladio percu-

tiunt,etc. Eodem anno ac|fuit lAoliliiiicnsi cpncilio

et subscri|isitchartcje quaRichaiiUis liiluric. archie-

piscopus ecclesiam S. Martini de Briva Majoi-i-Mp-

nasterjpconcedit.
Annq IC|S'.i.die xiv |ial. Npyernbris, inquit Clarius

nion'ai'hus in Chrohicd Senonensi, ohiit W<tltei'i^s

Meldensis episcopus', etin sequenti septiniana Hugo
Diensis epistopus congregavit concilium iri eadeni

urtie, ef oixlinavitibi episcopuniRotbertum Resbaci

abbatem, .'Vdfuit Agano, qui cuin aliis prajsulitus

subscripsit Hugonis legati decreto de pravis con-

suetudinibus, quibus Breoriijnsis comes Dervense
monasterium divexabat. Subscripsit et chartaeGiia-

rini coinitis Rosnacfnsis pro eodem monasterio.

Gravissimuni iKiliiiit cnin fratre suo Raginardo
negotium. liic linmiii/s lli-liniaci « noviset inand^tis

legibus. nimiis, redditiombus, iniquis exactiohibqs,

malis consuetudiiiibus » aliisque intohrandis gra-

vaiiiinibus|,orquebat, de quibus monitu-s' cpiscopus,

niliil carni et sanguini dedit, qqiiiimo i^ucforitate

R'6cleni Cabilonensis episcopi et H ugonis Burgundiae
ducis usus, fratris sui tacinora compescuit, eaque
omnia, quibus oppriraebantur niiseri, abrogavit.

Obedire prirao renuit Raginardus, sed tandem re-

sipuitconscriptacharta, quas sic explicit: « Actum
apudyEduam urbem publice in mense .Maio. i|i ipsa

die Pentecostes priraa feria, indictione v, Aganone
prtesule, Philippo rege, Gregorio universali praB-

sule. » De anno nqn .ponvenit inter auctores : ve-

rum nuUus alius, rnea quidem ^enlent^a, praeter

1082 assigriari potes't, q^uia 'ab initio pontif^catus

Gregorii, quod fuit 1073', ad"ejus' obitum.' nuUi

alteri convenit indictio v. Philippus rex Raginaldo
abbati et monasterio Flaviniacensi plures ecclesias

confirmavit diploraate quod refert D. Duchesne
{Prob. Hist. gcneal. liiirgund. ducum p. "27, 28',

quod sicclauditur : » Adfuit ibi Agano episi'opus

qui fieri postulavit, et t^ctura laudavit. Actum Au-

A relianis anno Incfjrnati Veipbi lO^S anno vpro P^i-
" lippi'fegis xxfii',

'»' Artno 1094 bjibitum est Aiigui-

stodini concilium xvii Kal. Noveitibris, in qiio

renovata est exiomniunicatio in Henricum regem,
qui vivente uxore sua alteram superinduxerat, et

in Guibertura sedis apostolicee invasorem. Eodetp
anno Frogerius de Murassalt dedit Cliiniaco eccle:-